Q./#m:ﬂ'ﬂw de gﬂ"ﬂcmﬁﬂ ¥ ;:mﬁ'c&:
@/m’wﬂfdﬁ&’ Q/f;ﬂhﬂat’ e @%tﬁb

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 BALTA [R.A. ‘k
RESOLUCION INTERNA N2

Salta, 29 de junio de 1.987.-
Expediente N2 12.264/85.-

VISTO:

La presentacién efectuada por la alumna Bernardita Torres, L. U. N2 //
8.546 de la Carrera de Nutricidn, en el sentido de que se evalue su Trabajo de /
Tesis scbre el Tema "Estudios quimicos y valor bioldgico de las semillas de habas
(vicia faba) y garbanzo (cicer arietinum) sometidas a diferentes tratamientos //
térmicos"; vy,

CONSIDERANDO:

Que el mismo cuenta con la aprobacidén del comité Asesor, cumpliendo de
ese modo con los requisitos establecidos por los articulos 119, 122 y 13 del Re-
glamento de Tesis, Resolucidn N@ 198/84 y su modificatoria N2 076/85;

Que de acuerdo a-lo estipulado por el articulo 14 del citado reglamen—
to, la Comisidn de Carrera de Nutricibén en su informe, obrante en Fs. 9, propone
la constitucidn del tribunal Examinador;

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE :

ARTICULO 19.- Fijar el dia 10 de julio, hs.9:00 del corriente afio, como fecha de
Examen de Tesis para gue la alumna Bernardita Torres defienda su trabajo scbre /
el Tema "Estudios quimicos y valor bioldgico de las semillas de habas(vicia faba)
y garbanzo (cicer arietinum) sometidas a diferentes tratamientos térmicos",

ARTICULO 29.- Dejar establecido que el Tribunal Examinador estard constituido /
de la siguiente forma:

Ing. Joaguina MORON JIMENEZ

— Diet. Ana Maria ROCHA

- Lic. Susana Adriana HERRERA

— Lic. Susana TOFFOLI de LEDESMA

ARTICULO 39.- Invitar al cuerpo docente, alumnos de la Facultad y plblico en ge-
neral a presenciar el Examen de Tesis.

ARTICULO 49.- Hagase . ramtase copia a: sefior Rector, Secretaria Académica,
la lnteresad,:’he{;egran s [del Tribunal Examinador y siga a Direccidn Adjmnlsw—
de es

trativa Acadé I

ATM M
sl éli

[l LEJANA RAMOS de CICALA
DECAMD




